
 
 

CUADRO DE MÉRITO FINAL 
 

ENCARGO DE MAYOR RESPONSABILIDAD - PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN ÁREAS DE DESEMPEÑO LABORAL DE LA LEY N° 29944 – 

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL 

SEGUNDA ETAPA - DIRECTOR DE UGEL 
 

N° EXP. DNI 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
UGEL QUE 
POSTULA 

ESCALA 
MAGISTERIAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RECONOCIM
IENTO 

ENTREVISTA TOTAL 

1 
MPD2025-

EXT-
0959309 

06054993 
RECUAY SANCHEZ 

PEDRO 
UGEL 01 18 10 25 1 20 74 

N° EXP. DNI 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
UGEL QUE 
POSTULA 

ESCALA 
MAGISTERIAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RECONOCIM
IENTO 

ENTREVISTA TOTAL 

1 
MPD2025-

EXT-
0954596 

16124201 
DE LA CRUZ BARTOLO 

CARMEN ROSA 
UGEL 06 16 20 10 1 20 67 

2 
MPT2025-

EXT-0954516 
08304942 

HUAMAN ESTEBAN 
NORMA JUSTINA 

UGEL 06 16 10 10 0 13 49 

 

N° EXP. DNI 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
UGEL QUE 
POSTULA 

ESCALA 
MAGISTERIAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RECONOCIM
IENTO 

ENTREVISTA TOTAL 

1 
MPD2025-

EXT-
0959275 

09223947 
ENCISO TRUJILLO, 

ANA JULIA 
UGEL 07 18 20 10 0 17 65 

2 
MPD2025-

EXT-0959095 
08751579 

VALDIVIESO 
CORNETERO 

FRANQUIN MARTIN 
UGEL 07 16 20 10 0 14 60 

3 
MPD2025-

EXT-0958912 
21524027 

QUISPE GARCIA 
JAIME 

UGEL 07 16 8 16 0 12 52 

4 
MPT2025-

EXT-0958667 
33406807 

MONTENEGRO CLAVO 
LAURA JUDIT 

UGEL 07 0 20 10 0 15 45 

 

  NOTA:  
 

 Se les cita al acto público de adjudicación, el cual se llevará a cabo de manera presencial en las instalaciones de la Dirección 
Regional de Educación de Lima Metropolitana, el día miércoles 12 de noviembre de 2025, a las 05:00 p.m. 

 
Atentamente, 

COMITÉ DE EVALUACIÓN 


