CUADRO DE MÉRITO FINAL

ENCARGO DE MAYOR RESPONSABILIDAD - PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN ÁREAS DE DESEMPEÑO LABORAL DE LA LEY N° 29944 –
LEY DE REFORMA MAGISTERIAL

SEGUNDA ETAPA - DIRECTOR DE UGEL

N°	EXP.	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	UGEL QUE POSTULA	ESCALA MAGISTERIAL	FORMACIÓN ACADEMICA	EXPERIENCIA PROFESIONAL	RECONOCIM IENTO	ENTREVISTA	TOTAL
1	MPD2025- EXT- 0959309	06054993	RECUAY SANCHEZ PEDRO	UGEL 01	18	10	25	1	20	74

N°	EXP.	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	UGEL QUE POSTULA	ESCALA MAGISTERIAL	FORMACIÓN ACADEMICA	EXPERIENCIA PROFESIONAL	RECONOCIM IENTO	ENTREVISTA	TOTAL
1	MPD2025- EXT- 0954596	16124201	DE LA CRUZ BARTOLO CARMEN ROSA	UGEL 06	16	20	10	1	20	67
2	MPT2025- EXT-0954516	08304942	HUAMAN ESTEBAN NORMA JUSTINA	UGEL 06	16	10	10	0	13	49

N°	EXP.	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	UGEL QUE POSTULA	ESCALA MAGISTERIAL	FORMACIÓN ACADEMICA	EXPERIENCIA PROFESIONAL	RECONOCIM IENTO	ENTREVISTA	TOTAL
1	MPD2025- EXT- 0959275	09223947	ENCISO TRUJILLO, ANA JULIA	UGEL 07	18	20	10	0	17	65
2	MPD2025- EXT-0959095	08751579	VALDIVIESO CORNETERO FRANQUIN MARTIN	UGEL 07	16	20	10	0	14	60
3	MPD2025- EXT-0958912	21524027	QUISPE GARCIA JAIME	UGEL 07	16	8	16	0	12	52
4	MPT2025- EXT-0958667	33406807	MONTENEGRO CLAVO LAURA JUDIT	UGEL 07	0	20	10	0	15	45

NOTA:

✓ Se les cita al acto público de adjudicación, el cual se llevará a cabo de manera presencial en las instalaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana, el día miércoles 12 de noviembre de 2025, a las 05:00 p.m.

Atentamente,

COMITÉ DE EVALUACIÓN